ما ضمن اعلام مخالفت با هرگونه دخالت
خارجی در امور مربوط به حق تعيين سرنوشت مردم ايران، عمیقا بر
این باوریم که تنها راه برون رفت از بحران و تنش و سایر مصیبت
هایی که مردم و جامعه ما طی ۴۰ سال متحمل آن شده اند، حرکت در
جهت سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی ايران با اتکا به نيروی توده ها

می باشد.

نه به تنش، نه به جنگ

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی ایران

“ھمبستگی برای آزادی و برابری در ايران” *

2 خرداد 1398 – 23 مه 2019

*- احزاب و سازمانهای تشکيل دهنده : اتحاد دمکراتيک آذربايجان –
بيرليک، جنبش جمهوريخوهان دموکرات و لائيک ايران، حزب تضامن
دمکراتيک اهواز، حزب دمکرات کردستان ايران، حزب دمکرات کردستان،
حزب کومه له کردستان ايران، حزب مردم بلوچستان، سازمان اتحاد
فدائيان خلق ايران، شورای موقت سوسياليستهای چپ ايران، کومه له

زحمتکشان کردستان

دعوت به گردهمایی سراسری نهم
جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

دوستان و همراهان گرامی

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائيک ایران نهمين گردهمایی سراسری
و سالانهی خود را در روزهای شنبه ١١ و یکشنبه ١٢
مه ٢٠١٩ برابر با 21 و 22 اردیبهشت 1398 در شهر

هانوفر آلمان برگزار میکند.

از یک سو با توجه به فعاليتهای ج.ج.د.ل.ا. و رویدادهای درون آن
در فاصلهی دو گردهمائی سراسری هشتم و نهم، ضرورت مشارکت تمامی
همراهان در بحثها و گفتگوها دو چندان میشود، و از سوی دیگر
همراهی و همفکری شما ما را در شناخت و تدقيق راهکارهای مناسب
برای پشتيبانی از خواستهای دموکراتيک مردم و جنبشهای اعتراضی در

ایران یاری میرسانند.

شما را صميمانه به این گردهمایی سراسری دعوت می کنیم.

شورای هماهنگی جنبش جمهوری هواهان دموکرات و لائيک ایران

٧ مه ٢٠١٩ برابر با ١٧ اردیبهشت ١٣٩٨

آدرس تالار جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائيک ایران:

Asia and pacific

Iran

Jonbesh Jomhouri Khahan Democrat va Laic Iran

آدرس تماس با ما: